

---

# JSCB Holding ApS

**CVR-nr.: 36955236**

Rønnevej 38  
3730 Nexø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2025**

---

**Jeremy Bersier**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JSCB Holding ApS  
Rønnevej 38  
3730 Nexø  
Telefonnummer: 31593141  
CVR-nr.: 36955236  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er et Holding selskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 82 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		82.476	0
Andre finansielle indtægter		241	
Andre finansielle omkostninger			-265
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.717</b>	<b>-265</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>82.717</b>	<b>-265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		82.717	-265
<b>I alt</b>		<b>82.717</b>	<b>-265</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.241	80.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.241</b>	<b>80.000</b>
Likvide beholdninger		151.497	21
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>162.738</b>	<b>80.021</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>282.738</b>	<b>200.021</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		82.738	21
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>132.738</b>	<b>50.021</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>282.738</b>	<b>200.021</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret